בדיקת קיומם של 'חריגים לחריג' בדמות עמידה על טיב היחסים בין הורה לילדו מעוררת קושי אמיתי לבחינה עובדתית, בייחוד לאור גרסאות סותרות שמסרו המערערות לאורך ההליך; השלישי, קיומם של פריטי מידע סותרים בשאלות מצבו הכלכלי והבריאותי של הבן.

#### דיון והכרעה

4. סעיף 1(ב) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 קובע כי "מי שאיננו אזרח ישראלי או בעל אשרת עולה או תעודת עולה, תהיה ישיבתו בישראל על פי רשיון ישיבה לפי חוק זה". הסמכות להענקת רשיונות ישיבה מסורה בידי שר הפנים אשר לו שיקול דעת רחב בבואו לעשות שימוש בסמכות זו (בג"צ 758/88 קנדל נ' שר הפנים, פ"ד מו(4) 505, 520 (1992); עע"ם 7422/07 לודמילה אלכסנדרובה נ' משרד הפנים פסקה 7 לפסק דינה של כב' השופטת א' חיות (2.7.2008) (להלן: עניין אלכסנדרובה)).